Ano 2022 - n. 241 Brasília, quarta-feira, 30 de novembro de 2022 48

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Publique-se. Intimem-se.
Brasília (DF), 24 de novembro de 2022.
Ministro BENEDITO GONÇALVES
Relator

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 1112 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso XVI do art. 116caput
do Regulamento Interno e na Portaria TSE nº 288, de 8 de maio de 2020,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designadas para substituir a Chefe de Seção de Direitos e Deveres, Nível FC-6, da
Coordenadoria Técnica, da Secretaria de Gestão de Pessoas, nos seus afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares:
I - Mônica Araújo Bagno, Técnica Judiciária, Área Administrativa, como 1º substituta;
II - Evelaine Rocha, Analista Judiciária, Área Judiciária, como 2º substituta; e
III - Ana Maria Carvalho Curvina de Assis, Analista Judiciária, Área Judiciária, como 3º substituta.
Art. 2º Revoga-se o art. 1º da Portaria TSE nº 33, de 18 de janeiro de 2021, publicada no DJE, no
dia 20 subsequente, página 2.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL
Documento assinado eletronicamente em 28/11/2022, às 15:30, horário oficial de Brasílíia,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida em https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.
php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2299109&crc=4AE7CED8,
informando, caso não preenchido, o código verificador 2299109 e o código CRC 4AE7CED8.

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ABEL BATISTA DE SANTANA FILHO (59828/DF)     39
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (256786/SP)                 39 39 44 44 44
AIRA VERAS DUARTE (49886/DF)     44
AIRON CALEU SANTIAGO SILVA (17878/MA)     13
ALBERT IOMAR DE VASCONCELOS (74160/PR)        17 17
ALESSANDRA MARGOTTI DOS SANTOS PEREIRA (147064/MG)        22 22
ALEX PACHECO (92094/PR)     39
ALEXANDRE BISSOLI (298685/SP)     19
ALEXANDRE CAMARGO (704/RO)     1
ALEXANDRE CAMARGO FILHO (9805/RO)     1
ALEXANDRE SHAMMASS NETO (0093379/SP)           19 19 19
ALVARO CARVALHO GALVAO GOMES DE MATTOS (158946/RJ)     24
AMAURY SOARES MARQUES JUNIOR (079553/RJ)     24
ANA FLAVIA LOBO OLIVEIRA DE FARIA (22659/GO)        39 39
ANA LUIZA RIBEIRO COSTA (190536/MG)     22
ANDRE MELO AMARO (359106/SP)     19
ANDRE MENDONCA DE ABREU (13311/MA)        21 21

ANDREY OLIVEIRA LIMA (11009/RO)     1

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Realce